
UCHWAŁA NR 330/2022 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

Na podstawie §10 ust. 2 uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok, art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. Po 
zmianach wynoszą 86 280 555,38 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące 57 628 514,19 zł 

2. Wydatki majątkowe 28 652 041,19 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B25F154-4DE7-48A5-8DA0-C700DEDD7E37. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 330/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 05.12.2022 r. (wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 937 497,25 0,00 25 937 497,25 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 891 154,25 0,00 25 891 154,25 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 800,00 -12 500,00 27 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 499 546,46 12 500,00 8 512 046,46 

710   Działalność usługowa 1 283 193,00 0,00 1 283 193,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 786 320,00 0,00 786 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 441 782,00 -130 000,00 311 782,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 240 236,80 0,00 6 240 236,80 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 603 999,00 0,00 5 603 999,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 314 713,00 -16 584,00 3 298 129,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 125 365,00 15 084,00 140 449,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 1 500,00 18 500,00 

 75414  Obrona cywilna 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 23 422 112,94 0,00 23 422 112,94 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 082 358,29 -1 500,00 4 080 858,29 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 800,00 -1 500,00 12 300,00 

 80105  Przedszkola specjalne 1 273 460,51 -1 780,00 1 271 680,51 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 720 058,00 -1 780,00 718 278,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 31 250,00 3 280,00 34 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 250,00 -5 600,00 25 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 880,00 8 880,00 

852   Pomoc społeczna 1 959 011,00 0,00 1 959 011,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 633 136,00 0,00 633 136,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 666,00 -4 000,00 437 666,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 -897,00 303,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 296,90 4 437,00 37 733,90 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -1 340,00 1 160,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B25F154-4DE7-48A5-8DA0-C700DEDD7E37. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 500,00 1 800,00 4 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 781 130,26 0,00 2 781 130,26 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 637 765,57 0,00 637 765,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 592,70 -7 000,00 14 592,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 347,06 -2 300,00 20 047,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 945,74 -330,00 2 615,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 925,20 9 630,00 19 555,20 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 801 918,50 0,00 1 801 918,50 

  4260 Zakup energii 49 700,00 -277,00 49 423,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 135,00 1 735,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 350,00 -135,00 2 215,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 606,00 277,00 40 883,00 

855   Rodzina 4 141 775,86 0,00 4 141 775,86 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 618 615,43 0,00 2 618 615,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 060,67 4 653,72 266 714,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 775,77 1 200,00 26 975,77 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 768,86 -5 853,72 70 915,14 

         
Razem: 86 280 555,38 0,00 86 280 555,38 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B25F154-4DE7-48A5-8DA0-C700DEDD7E37. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

